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Mötesanteckningar 
Politisk samrådsgrupp vårdsamverkan (PSG)  
Tid: 2025-12-15, kl. 13:00-14:30 

Plats: Regionens Hus Skövde, lokal Billingen + Digitalt via Teams* 

Närvarande 

Annika Holmén (V)  delregional nämnd östra  

Michael Karlsson (S)  delregional nämnd östra  

Theres Sahlström (M)  Skaraborgs Kommunalförbund 

Daniel Andersson (M)  Skaraborgs Kommunalförbund 

Adam Johansson (M)  Skaraborgs Kommunalförbund 

Frida Nilsson (C)  styrelsen för Skaraborgs sjukhus  

Göran Larsson (MP)  styrelsen för Närhälsan 

Oskar Sköld (S)*  styrelsen för Regionhälsan 

Susanne Grandin Biörnerud (M)*  styrelsen för Regionhälsan 

Närvarande tjänstepersoner 

Sara Bokor Karlsson  Koncernkontoret  

Linnéa Falkhage  Koncernkontoret 

Matteus Berglund   Koncernkontoret  

Kristoffer Svensson   Skaraborgs Kommunalförbund 

Anna-Lena Ludvigsson  Skaraborgs Kommunalförbund 

Elisabet Lindholm Hane  Skaraborgs Kommunalförbund 

Stellan Ahlström  Skaraborgs sjukhus 
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Mötesanteckningar 

1.  Inledning 

 

Annika Holmén (V) i egenskap av ordförande för Politisk samrådsgrupp vårdsamverkan 

(PSG), välkomnar till och förklarar mötet öppnat. Följt, inleds mötet med en 

presentationsrunda av samtliga mötesdeltagare. 

 

Närvaron noterades och förs till anteckningarna. Vidare ställer Annika Holmén (V) fråga 

om det förslag till dagordning som har skickats ut kan godkännas och ifall 

mötesdeltagarna har några tillägg till dagordningen.  

 

Förslag till dagordning godkänns av mötesdeltagarna utan tillägg.  

 

2.  Långsiktig samverkan Skaraborgs sjukhus Mariestad  

 

Sammanfattning av ärende:  

Sara Bokor Karlsson och Linnéa Falkhage ger information om processen och arbetet med 

det ärende för långsiktig samverkan på Skaraborgs sjukhus Mariestad utefter strategiska 

hälso- och sjukvårdsnämndens (SSN) beslut den 22 maj 2025, § 118, att uppdra åt hälso- 

och sjukvårdsutvecklingsdirektören att utreda förutsättningarna för en överenskommelse 

om långsiktig samverkan på Skaraborgs Sjukhus Mariestad (för mer information, se 

bifogad presentation).  

Sammanfattning av diskussion: 

Dialog mellan mötesdeltagarna framhåller bland annat positiva inspel till informationen 

och beslut om slutrapporten på strategiska hälso- och sjukvårdsnämndens den 5 

november 2025, § 227. Vidare förs diskussion kring ärendets avsikt utifrån politiskt 

ursprung hos strategiska hälso- och sjukvårdsnämnden. Adam Johansson (M) lämnar 

inspel med fråga ifall översynen av en långsiktig samverkan på Skaraborgs sjukhus i 

Mariestad även kan komma att tas med i översyn av de övriga sjukhusen placerade i 

Skaraborgs geografiska område.  

Utifrån detta följer diskussion kring arbeten under föregående mandatperiod med 

Skaraborgs sjukhus Mariestad. Med dialog kring vad parterna inom PSG har för relation 

och mandat att agera inom frågan utifrån de utvecklingsområden som har identifierats i 

slutrapporten. Detta ställs i relation till vilka berörda parter som bör involveras i det 

fortsatta arbetet.  



 

 

 

 

 

 

www.vardsamverkan.se/skaraborg | Sida 3 av 4 

Avslutningsvis återger parterna i PSG att ärendets hantering hos strategiska hälso- och 

sjukvårdsnämnden behöver fortsatt bevakas under 2026. Och mötesdeltagarna kommer 

överens om att PSG ska få information om resultatet av arbetet under nästkommande 

möte inom PSG under 2026.  

 

3.  Resultat ifrån delregional nämnd östras genomförda 

kommundialoger under 2025 

 

Sammanfattning av ärende:  

Sara Bokor Karlsson ger information om resultatet av delregional nämnd östras 

genomförda dialogmöten med kommunerna i Skaraborg under 2025 (för mer 

information, se bifogad presentation).  

Sammanfattning av diskussion: 

Utifrån det presenterade materialet återger Annika Holmén (V) återkoppling kring 

hanteringen av ett individärende som uppkommit i dialog med en av kommunerna i 

Skaraborg. Mötesdeltagarna återger en samsyn av att det är återkommande frågor som 

uppkommer fortsatt i delregional nämnd östras dialogmöten med kommunerna i 

Skaraborg. Dialogen framhåller att det behöver tillsättas en systematisk översyn och 

hanteringsplan för dessa frågor.  

Utifrån det, kommer parterna inom PSG överens om att finna systematiska arbetssätt 

tillsammans med styrgruppen för vårdsamverkan Skaraborg för att följa upp och hantera 

de återkommande frågorna i relation till de övergripande arbeten som görs med 

omställningen av hälso- och sjukvård och det nya hälso- och sjukvårdsavtalet i Västra 

Götaland. 

Avslutningsvis kommer mötesdeltagarna överens om att det görs en bevakning av dessa 

ärenden hos styrgruppen under 2026 och att resultatet av det följs upp under 

nästkommande möte i PSG under 2026. 
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4.  Övriga frågor 

 

Sammanfattning av ärende:  

Mötesdeltagarna för dialog utifrån följande punkter;  

- Datum och tidpunkt för nästkommande möte inom Politisk samrådsgrupp 

vårdsamverkan (PSG). 

Sammanfattning av diskussion: 

Mötesdeltagarna kommer överens om att genomföra nästkommande dialogmöte inom 

Politisk samrådsgrupp vårdsamverkan (PSG) den 30 november 2026, kl. 13:00-14:30.  

 

5.  Avslutning 

 

Samtliga mötesdeltagare tackar för möjligheten att genomföra dagens dialogmöte. 

 

Vid anteckningarna: 

Matteus Berglund 

 

Bilagor: 

1. Presentation Politisk samrådsgrupp vårdsamverkan (PSG) 15 december 2025 

 


